ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE ENTREGA

 DE AMOSTRAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024- FMEDUCA

 O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal de

Administração torna público o que segue:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO – “PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA DAS

ESCOLAS PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE BOMBINHAS.”

A virtude da empresa ROSAR ALIMENTOS LTDA EPP, ter sua amostra do

item 94 REPROVADA, convoca-se a empresa A.V. COMERCIO

VAREJISTA LTDA ME, para que apresente em até 3 (três) dias uteis, a

amostra referente ao item 94. A amostra deve ser entregue no Departamento

de Compras e Licitações, Prefeitura de Bombinhas, Rua Baleia Jubarte, 328,

Bairro José Amândio, Bombinhas SC, até a data de 30 de abril de 2024 as

18:00 horas. Informações através no telefone (47)3393-9500 – Ramal 623,

551 e 667 das 12:00h as 18:00h, de segunda a sexta feira junto à Secretaria

de Administração.

Bombinhas, 25 de abril de 2024.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária de Administração